Znak sprawy: Zp.271.11.14.2018

Smykoéw, dnia 21.09.2018 .

INFORMACJA nr 1
stgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwiern
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 - dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Prosimy o okreslenie czy wyposazenie budynku wchodzi w zakres zamowienia. Jezeli tak to prosimy
przedstawienie zestawienia wyposaZenia objetego przedmiotem zaméwienia wraz z okresleniem
parametréw technicznych oczekiwanego przy dostawie.

Odpowiedz:

Wyposazenie budynku wchodzi w zakres zam6wienia zgodnie z przedmiarem. Wyposazenie klasy
$redniej, kolorystyka oraz faktura zostanie uzgodniona z Zamawiajacym w trakcie realizacji
zamoOwienia. Meble: typowe modutowe.

Pytanie nr 2

Zaprojektowany kociot ktéry jest ujety w dokumentacji projektowej zostat wycofany z produkcji, prosimy
o przedstawienie doboru nowego kotta.

Odpowiedz:

Zastosowac kociol na pellet o mocy 24 kW , klasy 5 ecodesign.

Pytanie nr 3

Prosimy o okreSlenie czy okna winny by¢ wykonane w okleinie drewnopodobnej jednostronnej czy
dwustronne;j.

Odpowiedz:

Okna winny by¢ wykonane w okleinie drewnopodobnej dwustronnej. U < 1,1 W/m2K dla catego
okna.




